PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

PORTARIA Nº 929/2023-GAB/PREF

 DE 16 MAIO DE 2023.                                                                                      .

  “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR   AO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

               Art. 1º. Fica nomeada a servidora, Srª TELMA AZEVEDO DAS NEVES, portadora do CPF:
049.009.891-69, no cargo de provimento em comissão de DIRETORA DA UBS, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde.

              Art. 2º. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

              Art. 3º. Revogam-se, eventuais, disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, Estado do Tocantins, aos 16 de Maio 2023.

___________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 756/2023, em 19/05/2023 11:31

portaria-n-929-2023-gab-pref-1564.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org